V:\- D\ORST\Ppo\0625p530.f12.doc 1

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.06.2012 № 530

г. Ростов-на-Дону

О внесении изменения в постановление
Правительства Ростовской области от 09.12.2011 № 218

В соответствии со статьей 60 Устава Ростовской области и в целях
реализации Областной целевой программы «Повышение безопасности
дорожного движения на территории Ростовской области» на 2007 – 2012 годы,
повышения эффективности системы спасения и эвакуации пострадавших в
дорожно-транспортных происшествиях Правительство Ростовской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению Правительства Ростовской

области от 09.12.2011 № 218 «Об утверждении Положения о департаменте по
предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций Ростовской области»
изменение, заменив в графе 4 пункта 1 цифры «217» цифрами «237».

2. Департаменту по предупреждению и ликвидации чрезвычайных
ситуаций Ростовской области (Панов С.П.) согласовать в установленном
порядке штатное расписание государственного казенного учреждения
Ростовской области «Ростовская областная поисково-спасательная служба».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
Губернатора Ростовской области – руководителя аппарата Правительства
Ростовской области Артемова В.В.

Губернатор
Ростовской области  В.Ю. Голубев

Постановление вносит
департамент по предупреждению
и ликвидации чрезвычайных
ситуаций Ростовской области